Lot: 95, Fiyat: 10.000 TL

Marifetnâme: Erzurumlu İbrahim Hakkı, Naşiri:
Kerimi Yusuf Ziya-İstanbul 1330 (hicri), 1914.
Ahmet Kemal Matbaası Elden geçirilmiş eski

cildinde. 16+564. Ölçüler: 32,5 x 24 cm.

Lot: 96, Fiyat: 12.000 TL

TARİH-İ SAMİ / ARPAEMİNİZADE MUSTAFA
SAMİ BEY (ö.1146/1733)-1199 Hicri / 1785

tarihinde Seyyid Ebu Bekir tarafından istinsah
edilmiştir. Ölçüleri: 22 x 14 cm.

Lot: 97, Fiyat: 15.000 TL

RUBU TAHTASI KULLANIMI İLE İLGİLİ EL
YAZMA DEFTER-Kıyafetü'l - vakt bi

marifeti'd-dar ve fazlihi ve's-semt Muvakkit
Mustafa b. Ali (ö.1571) Müstensih: İsmail ibn-
i İbrahim Tarih: Muharrem 1162 (Ocak 1749)